
Uchwała nr 559 / 2018 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 08 sierpnia 2018 r. 
 
 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim pełnomocnictwa do 

realizacji projektu „Dobry czas na atrakcyjną pracę” w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Działanie 1.2 Wsparcie 

osób młodych na regionalnym rynku pracy 
 
 
 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 
 
§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Mirosławowi Piłatowskiemu – 
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego                
w Drawsku Pomorskim do wykonywania wszelkich czynności związanych                      
z realizacją projektu „Dobry czas na atrakcyjną pracę” oraz jego rozliczeniem,  
w tym do: 

1) składania wniosku o dofinansowanie ww. projektu, w którym Powiatowe 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku 
Pomorskim będzie Partnerem, 

2) zawarcia oraz dokonywania w formie pisemnej aneksów zmian  umowy 
partnerskiej pomiędzy Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Drawsku Pomorskim a firmą TOP-PROJEKT – 
Krzysztof Derbiszewski, która będzie Liderem projektu, 

3) składania oświadczeń woli w związku ze złożonym wnioskiem  
o uzyskanie wsparcia finansowego a także późniejszą realizacją projektu,  

4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego. 
 
§ 2. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji i rozliczenia projektu. 
 
§ 3.  Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub w dniu rozwiązania 
stosunku pracy z pełnomocnikiem.  
 



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim. 
 
§ 5. Czynności podejmowane przez Dyrektora Powiatowego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim mogące 
spowodować powstanie zobowiązań majątkowych wymagają kontrasygnaty 
Skarbnika Powiatu. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I EN I E 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Drawsku Pomorskim zamierza aplikować jako partner o środki 

w ramach konkursu Działania 1.2 Wsparcie osób młodych na regionalnym 

rynku pracy. 

Udzielenie Dyrektorowi pełnomocnictwa ułatwi organizacyjnie  

i technicznie realizację i rozliczenie projektu. 

 
Sporządziła:  

Izabela Krężołek 

 
 

 
 


